



Rudzienice zapraszają w ten weekend - na Jarmark Ludowy [ATRAKCJE DLA MAŁYCH I DUŻYCH - SZCZEGÓŁY]

data aktualizacji: 2019.06.06



Nieodłączne występy zespołów ludowych, koncerty i zabawa taneczna, a także park zabaw dla dzieci - to obowiązkowe punkty w programie Jarmarku Ludowego, tradycyjnie organizowanego w Rudzienicach w gminie Iława. Ale w tym roku będzie wyjątkowo uroczyste ze względu na połączenie tej imprezy z obchodami 770-lecia miejscowej parafii p.w. Matki Bożej Królowej Polski. Będzie też wiele innych atrakcji zarówno dla małych, jak i większych gości.

Organizatorzy szczególnie polecają uwadze widowisko historyczne przygotowane z okazji wspomnianej rocznicy. Na rudzienickim stadionie będzie się też można przyglądać zmaganiom w ramach zawodów młodzieżowych drużyn pożarniczych. Program imprezy uzupełnią atrakcje czytelnicze, ścianka wspinaczkowa, pokazy pierwszej pomocy i wystawa pojazdów militarnych.

W imieniu organizatorów zapraszamy do Rudzienic pod Iławą już w najbliższą niedzielę, 9 czerwca.



2019



Jarmark Ludowy



Sobota 8 CZERWCA 2019 r.

18:00-22:00

Wayada Prusów - Prowadzona przez
Towarzystwo Ziemi Rudzienickiej

Niedziela 9 CZERWCA 2019 r.

Jarmark Ludowy w Rudzienicach



11:00 UROCZYSTA MSZA ŚW. I ODSŁONIĘCIE TABLICY PAMIĄTKOWEJ
Z OKAZJI 770-CIO LECIA PARAFII PW. MATKI BOŻEJ KRÓLOWEJ POLSKI

14:00 UROCZYSTE OTWARCIE JARMARKU LUDOWEGO

14:15 WIDOWISKO HISTORYCZNE „ROK 1249” Z OKAZJI UPAMIĘTNIENIA
770-CIO LECIA PARAFII W RUDZIENICACH

14:30 - 15:30 MŁODZIEŻOWE ZAWODY DRUŻYN POŻARNICZYCH
(STADION W RUDZIENICACH)

16:00 „NA LUDOWĄ NUTKĘ” - WYSTĘPY ZESPOŁÓW
LUDOWYCH „GOSPOSIE” I „DZIECI ZIEMI IŁAWSKIEJ”

17:00 KONCERT ZESPOŁU „LE FLEUR”

18:00 KONCERT DISCO-POLO „ISABELLA”

19:30 ZABAWA TANECZNA „POD GWIAZDAMI”

PONĄDTO

POKAZ PIERWSZEJ POMOCY PRZEZ PCK

PARK ZABAW DLA DZIECI

ŚCIANKA WSPINACZKOWA

WYSTAWA POJAZDÓW MILITARNYCH

GRY I ZABAWY REKREACYJNE

„KSIĄŻKA DLA KAŻDEGO”

Sprzedaż książki Henryka Piłsa

pt. „Rudzienice i okolice, z dziejów wsi i parafii”

Ekspozycja nowości czytelniczych

„Rozdana książka zacytana”



<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58017-rudzienice-zapraszaja-w-ten-weekend-na-jarmark-ludowy-atrakcje-dla-malych-i-duzych-szczegoly>